CREA-ES
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Iddro Benezath , 48— Enseada do Sua — Vitória — ES — CEP: 29050-300 — Tel.: (27) 3334-9900
creaesgIcreaes.org.br  — www.creaes.org.hr

OF. CER/ES No 047/2017
Vitória, 13 dezembro de 2017.

Ao
Ilma. Sra. Lúcia Helena \Marinho Ramos
Candidata à Presidência do Crea/ES

Assunto: Solicitação de Cópias de Decisões CER/ES 2017.

Cumprimentamos Vossa Senhoria, e nos reportando a solicitação verbal, ocorrida nesta data,
Encaminhamos (anexo), cópia dos seguintes documentos:

Decisão 035/2017-CER;
Email referente a ME 034/2017 - CEF, enviado em 08/12/2017, informando a
disponibilidade da Decisão 035/2017-CER no site do Crea/ES desde 08/12/2017;
Decisão 036/2017-CER;
Email referente a ME 034/2017- CEF (complementação), enviado em 12/12/2017,
Informando a disponibilidade Decisão 036/2017-CER;
Atas da 14a e 15a Reunião CER.

Ressaltamos que, os comunicados foram encaminhados para o correio eletrônico cadastrado
pela candidata Lúcia Helena Vilarinho Ramos, no ato do registro de sua candidatura.

Atenciosamente,

irkgár,
Eng. Eletricista João Bosco Anicio

Coordenador da Comissão Eleitoral Region I - CER- ES

Inspetorias: Aracruz (27) 3256.4464 1 Cachoeiro de Itapeminm (28) 3522.2373 1 Colatina (27) 3721.0657
Guarapu! (27)3362.0401 1 unhares (27) 3264.1781 1 Sao Mateus (27)3763.5929 1 Vila Velha (27) 3239.3119

1

	00000001